
Obsah
G

eb
er

it 
A

qu
aC

le
an

Katalog výrobkù 2011/2012 107

Popis systému . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  108

Závěsné WC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  109

WC sedátka se sprchovacími funkcemi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  111

Odsávání zápachu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  114

Hygiena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  114

Přívod vody  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  115

Příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  117



108 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit AquaClean
Popis systému

Popis systému

Výrobky Geberit AquaClean jsou zařízení, která slouží k očistě anální a vaginální oblasti po použití WC.
Dodávají se tyto výrobky:

Geberit AquaClean 4000: WC sedátko, vhodné pro vybrané typy záchodových mís
Geberit AquaClean 5000, AquaClean 5000plus: WC sedátko, vhodné pro vybrané typy záchodových mís 
Geberit AquaClean 8000 UP: Závěsné WC pro splachovací nádržku pod omítku se sprchou
Geberit AquaClean 8000plus UP: Závěsné WC pro splachovací nádržku pod omítku se sprchou, odsáváním zápachu a osoušením

Popis systému

AquaClean 4000 AquaClean 5000
AquaClean 
5000plus

AquaClean 8000 UP
AquaClean 

8000plus UP

Odsávání zápachu — ✓ ✓ — ✓

Sprchování teplou vodou ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Sprchování studenou vodou ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Speciální sprcha Lady — — ✓ — ✓

Osoušení teplým vzduchem — — ✓ — ✓

Dodávané s elektronickým 
dálkovým ovládáním — — ✓ — ✓



Geberit AquaClean
Závěsné WC AquaClean 8000 UP

Katalog výrobků 2011/2012 109

AquaClean 8000 UPZávìsné WC

AquaClean 8000plus

Účel použití
- Pro komfortní očistu po použití WC s odsáváním zápachu
- Pro ošetřující očistu anální a vaginální oblasti vodou

Vlastnosti
- Keramika se speciální úpravou povrchu zabraňující usazování 

nečistot
- Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
- WC sedátko a víko s plynulým sklápěním
- Možnost zapnutí odsávání zápachu přes filtr s aktivním uhlím
- Výsuvné rameno s tryskou pro anální a vaginální hygienu
- Nastavitelná poloha ramena se sprchovací tryskou v 7 stupních
- Integrovaný zásobník teplé vody
- Nastavitelný způsob provozu zásobníku teplé vody (zapnuto / 

vypnuto / zaznamenání uživatele)
- Nastavitelná teplota sprchovací vody
- Možnost zapnutí pulzační masážní sprchy
- Oscilační sprcha (nastavitelné automatické vysouvání a zasouvání 

sprchovacího ramena)
- Nastavitelná intenzita sprchovacího proudu v 7 stupních
- Automatické čištění sprchovací trysky čistou vodou a dočištění 

pomocí Geberit prostředku pro čištění trysky Jetclean 8000
- Možnost zapnutí osoušení teplým vzduchem
- Nastavitelná teplota vzduchu pro osoušení
- 4 programovatelné uživatelské profily

Technické informace

Rozsah dodávky
- Dálkové ovládání s LCD displejem, nástěnný držák a baterie LR03 

(AAA)
- Zaslepovací díl přihrádky pro dálkové ovládání
- Souprava pro připojení vody k Geberit UP300 / UP320
- Filtr s aktivním uhlím
- Ventilátor osoušení včetně pouzdra
- Souprava pro tlumení hluku
- Prostředek pro čištění trysek Jetclean 8000
- Plastový kryt pro servis
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Se standardně dodávaným připojovacím materiálem se může připojit 
na všechny splachovací nádržky pod omítku (mimo UP200) 
vybavené trubkovou chráničkou.
Pro splachovací nádržky pod omítku UP200 se musí dodatečně 
objednat ohebná hadička s tvarovkou T (Položka č. 240.839.00.1)

Závěsné WC

Jmenovité napětí 230 V střídavý proud
Sí�ová frekvence 50–60 Hz
Příkon 1000 W
Příkon v klidu / při zapnutém vytápěcím tělese 1 / 9 W
Druh ochrany IP x4 
Třída ochrany I 
Délka sí�ového kabelu 70 cm
Objemový proud vzduchu při odsávání 
zápachu

10 m3/h

Objemový proud vzduchu při osoušení 12 m3/h
Průtok anální sprchou 2.1–5.5 l/min
Průtok dámskou sprchou 1.4–3 l/min
Teplota osoušení - nastavení z výroby 45 ˚C
Teplota osoušení - rozsah nastavení 20–45 ˚C
Teplota vody - nastavení z výroby 37 ˚C
Teplota vody - rozsah nastavení 10–39 ˚C
Teplota skladování -10 – +60 ˚C
Doba sprchování - nastavení z výroby 20 s
Počet tlakových stupňů sprchovacího proudu 7 
Rozsah tlaku vody 0.1 – 1.0 MPa
Hmotnost netto 32 kg
Hmotnost brutto 37 kg
Maximální zatížení WC sedátka / WC víka 150 kg

42

18−20
43

21−25

205

5−9

415−455

25

135

615

Barva Položka č.
Bahama béžová 180.100.10.1
Alpská bílá 180.100.11.1
Manhattan 180.100.CG.1
Pergamon 180.100.EP.1



110 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit AquaClean
AquaClean 8000 UP Závěsné WC

AquaClean 8000

Účel použití
- Pro komfortní použití WC
- Pro ošetřující očistu anální oblasti vodou

Vlastnosti
- Keramika se speciální úpravou povrchu zabraňující usazování 

nečistot
- Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
- WC sedátko a víko s plynulým sklápěním
- Výsuvné rameno s tryskou pro anální hygienu
- Integrovaný zásobník teplé vody
- Nastavitelná teplota sprchovací vody
- Nastavitelný způsob provozu zásobníku teplé vody (zapnuto / 

vypnuto / zaznamenání uživatele)
- Oscilační sprcha (automatické vysouvání a zasouvání sprchovacího 

ramena)
- Nastavitelná intenzita sprchovacího proudu v 7 stupních
- Automatické čištění sprchovací trysky čistou vodou před a po 

použití

Technické informace

Rozsah dodávky
- Souprava pro připojení vody k Geberit UP300 / UP320
- Souprava pro tlumení hluku
- Plastový kryt pro servis
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Jmenovité napětí 230 V střídavý proud
Sí�ová frekvence 50–60 Hz
Příkon 1000 W
Příkon v klidu / při zapnutém vytápěcím tělese 1 / 9 W
Druh ochrany IP x4 
Třída ochrany I 
Délka sí�ového kabelu 70 cm
Průtok anální sprchou 2.1–5.5 l/min
Teplota vody - nastavení z výroby 37 ˚C
Teplota skladování -10 – +60 ˚C
Doba sprchování - nastavení z výroby 20 s
Počet tlakových stupňů sprchovacího proudu 7 
Rozsah tlaku vody 0.1 – 1.0 MPa
Hmotnost netto 27.5 kg
Hmotnost brutto 34 kg
Maximální zatížení WC sedátka / WC víka 150 kg

Barva Položka č.
Alpská bílá 146.182.11.1

42

18−20
43

21−25

205

5−9

415−455

25

135

615

215

29



Geberit AquaClean
WC sedátka se sprchovacími funkcemi AquaClean WC sedátka

Katalog výrobků 2011/2012 111

AquaClean WC sedátkaWC sedátka se sprchovacími funkcemi

AquaClean 4000

Účel použití
- Pro ošetřující očistu anální oblasti vodou
- Pro komfortní použití WC
- Pro dodatečnou montáž na keramickou WC mísu (výměna WC 

sedátka a víka)

Vlastnosti
- WC sedátko a víko s plynulým sklápěním
- Výsuvné rameno s tryskou pro anální hygienu
- Nastavitelná intenzita sprchovacího proudu v 5 stupních
- Nastavitelný způsob provozu zásobníku teplé vody (Zap / Vyp) 
- Sprchovací proud se během průběhu sprchování pomalu a plynule 

ochlazuje
- Naposledy použité nastavení budou automaticky uložena
- Skryté připojení k elektrické síti, s možností umístění vlevo nebo 

vpravo
- Automatické čištění sprchovací trysky čistou vodou před a po 

použití
- Integrovaný zásobník teplé vody
- Boční přívod vody, vlevo

Technické informace

Rozsah dodávky
- Souprava pro připojení vody pro připojení zleva
- Upevňovací materiál
- Vyrovnávací podložky pro WC sedátko / keramiku
- Plastový kryt pro servis

Informace o výrobku

WC sedátka se sprchovacími funkcemi

Jmenovité napětí 230 V střídavý proud
Sí�ová frekvence 50–60 Hz
Příkon 800 W
Příkon v klidu / při zapnutém vytápěcím tělese 0.9 / 5.8  W
Druh ochrany IP x4 
Třída ochrany I 
Délka sí�ového kabelu 2 m
Průtok anální sprchou 0.9–1.6 l/min
Teplota vody - nastavení z výroby 37 ˚C
Teplota skladování -10 – +60 ˚C
Doba sprchování - nastavení z výroby 20 s
Počet tlakových stupňů sprchovacího proudu 5 
Rozsah tlaku vody 0.05–1.0 MPa
Objem zásobníku teplé vody 0.9 l
Hmotnost netto 4.1 kg
Hmotnost brutto 7.5 kg
Maximální zatížení WC sedátka / WC víka 150 kg

40

15

R1/2 155

3030
17

3

55

4

55

145

15

13-165

10

2855-9

225

5

505

14

26

Barva Položka č.
Alpská bílá 146.130.11.1



112 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit AquaClean
AquaClean WC sedátka WC sedátka se sprchovacími funkcemi

AquaClean 5000

Účel použití
- Pro komfortní očistu po použití WC s odsáváním zápachu
- Pro ošetřující očistu anální oblasti vodou
- Pro dodatečnou montáž na keramickou WC mísu (výměna WC 

sedátka a víka)

Vlastnosti
- Nastavitelná intenzita sprchovacího proudu v 7 stupních
- Naposledy použité nastavení budou automaticky uložena
- Možnost zapnutí odsávání zápachu přes filtr s aktivním uhlím
- Výsuvné rameno s tryskou pro anální hygienu
- Oscilační sprcha (nastavitelné automatické vysouvání a zasouvání 

sprchovacího ramena)
- Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
- Nastavitelný způsob provozu zásobníku teplé vody (zapnuto / 

vypnuto / zaznamenání uživatele)
- Skryté připojení k elektrické síti, s možností umístění vlevo nebo 

vpravo
- WC sedátko a víko s plynulým sklápěním
- Automatické čištění sprchovací trysky čistou vodou před a po 

použití
- Integrovaný zásobník teplé vody
- Boční přívod vody, vlevo

Technické informace

Rozsah dodávky
- Filtr s aktivním uhlím
- Souprava pro připojení vody pro připojení zleva
- Sprchovací tryska (náhradní díl)
- Upevňovací materiál
- Vyrovnávací podložky pro WC sedátko / keramiku
- Plastový kryt pro servis

Informace o výrobku

Jmenovité napětí 230 V střídavý proud
Sí�ová frekvence 50–60 Hz
Příkon 850 W
Příkon v klidu / při zapnutém vytápěcím tělese 0.9 / 6.7  W
Druh ochrany IP x4 
Třída ochrany I 
Délka sí�ového kabelu 2 m
Objemový proud vzduchu při odsávání 
zápachu

4.4 m3/h

Průtok anální sprchou 1.7–3 l/min
Teplota vody - nastavení z výroby 37 ˚C
Teplota skladování -10 – +60 ˚C
Doba sprchování - nastavení z výroby 20 s
Počet tlakových stupňů sprchovacího proudu 7 
Rozsah tlaku vody 0.1 – 1.0 MPa
Objem zásobníku teplé vody 1.65 l
Hmotnost netto 6.1 kg
Hmotnost brutto 9 kg
Maximální zatížení WC sedátka / WC víka 150 kg

185

485

35

3030
22

55

155

35

15

R3/8
25

11

29

13-165

507

295

195

385

225

54-8

Barva Položka č.
Bahama béžová 146.120.10.1
Alpská bílá 146.120.11.1
Manhattan 146.120.CG.1
Pergamon 146.120.EP.1



Geberit AquaClean
WC sedátka se sprchovacími funkcemi AquaClean WC sedátka

Katalog výrobků 2011/2012 113

AquaClean 5000plus

Účel použití
- Pro komfortní očistu po použití WC s odsáváním zápachu
- Pro ošetřující očistu anální a vaginální oblasti vodou
- Pro dodatečnou montáž na keramickou WC mísu (výměna WC 

sedátka a víka)

Vlastnosti
- WC sedátko a víko s plynulým sklápěním
- Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele
- Možnost zapnutí odsávání zápachu přes filtr s aktivním uhlím
- Výsuvné rameno s tryskou pro anální a vaginální hygienu
- Nastavitelná poloha ramena se sprchovací tryskou v 7 stupních
- Oscilační sprcha (nastavitelné automatické vysouvání a zasouvání 

sprchovacího ramena)
- Možnost zapnutí pulzační masážní sprchy
- Nastavitelná intenzita sprchovacího proudu v 7 stupních
- Nastavitelný způsob provozu zásobníku teplé vody (zapnuto / 

vypnuto / zaznamenání uživatele)
- Nastavitelná teplota sprchovací vody
- Sprchovací proud se během průběhu sprchování pomalu a plynule 

ochlazuje
- Možnost zapnutí osoušení teplým vzduchem
- Nastavitelná teplota vzduchu pro osoušení
- Naposledy použité nastavení budou automaticky uložena
- Skryté připojení k elektrické síti, s možností umístění vlevo nebo 

vpravo
- Sí�ový kabel s možností zkrácení
- Funkce a nastavení pomocí dálkového ovládání
- Automatické čištění sprchovací trysky čistou vodou před a po 

použití
- Integrovaný zásobník teplé vody
- Boční přívod vody, vlevo

Technické informace

Rozsah dodávky
- Dálkové ovládání s LCD displejem, nástěnný držák a baterie LR03 

(AAA)
- Filtr s aktivním uhlím
- Souprava pro připojení vody pro připojení zleva
- Sprchovací tryska (náhradní díl)
- Upevňovací materiál
- Vyrovnávací podložky pro WC sedátko / keramiku
- Plastový kryt pro servis

Informace o výrobku

Jmenovité napětí 230 V střídavý proud
Sí�ová frekvence 50–60 Hz
Příkon 850 W
Příkon v klidu / při zapnutém vytápěcím tělese 0.9 / 6.7  W
Druh ochrany IP x4 
Třída ochrany I 
Délka sí�ového kabelu 2 m
Objemový proud vzduchu při odsávání 
zápachu

4.4 m3/h

185

485

35

3030 22

55

155

35

15

R3/8
25

11

29

13-165

507

295

195

385

225

54-8

Objemový proud vzduchu při osoušení 9.1 m3/h
Průtok anální sprchou 1.7–3 l/min
Průtok dámskou sprchou 0.6–2 l/min
Teplota osoušení - nastavení z výroby 45 ˚C
Teplota osoušení - rozsah nastavení 20–45 ˚C
Teplota vody - nastavení z výroby 37 ˚C
Teplota vody - rozsah nastavení 10–39 ˚C
Teplota skladování -10 – +60 ˚C
Provozní teplota 10–40 ˚C
Doba sprchování - nastavení z výroby 20 s
Počet tlakových stupňů sprchovacího proudu 7 
Rozsah tlaku vody 0.1 – 1.0 MPa
Objem zásobníku teplé vody 1.65 l
Hmotnost netto 6.3 kg
Hmotnost brutto 9.2 kg
Maximální zatížení WC sedátka / WC víka 150 kg

Barva Položka č.
Bahama béžová 146.110.10.1
Alpská bílá 146.110.11.1
Manhattan 146.110.CG.1
Pergamon 146.110.EP.1



114 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit AquaClean
Příslušenství Odsávání zápachu / Hygiena

Pøíslu¹enstvíOdsávání zápachu / Hygiena

Filtr s aktivním uhlím

Účel použití
- Pro Balena 6000
- Pro AquaClean 5000
- Pro AquaClean 5000plus

Informace o výrobku

Filtr s aktivním uhlím

Účel použití
- Pro Balena 8000
- Pro AquaClean 8000plus

Informace o výrobku

Hygiena

Čisticí prostředek pro trysky JetClean pro Balena 8000 
/ AquaClean 8000plus

Účel použití
- Pro Balena 8000
- Pro AquaClean 8000plus
- Pro automatické čištění sprchovací trysky

Vlastnosti
- Objem 400 ml
- Pro cca. 750 použití (400 ml)
- Dermatologicky testovaný

Informace o výrobku

Geberit filtr s aktivním uhlím a Geberit JetClean 8000 
(souprava po 1 kuse)

Účel použití
- Pro Balena 8000
- Pro AquaClean 8000plus

Informace o výrobku

Geberit filtr s aktivním uhlím a Geberit JetClean 8000 
(souprava po 2 kusech)

Účel použití
- Pro Balena 8000
- Pro AquaClean 8000plus

Informace o výrobku

Geberit AquaClean čisticí prostředek

Účel použití
- Pro čištění zařízení Geberit AquaClean

Vlastnosti
- Objem 500 ml
- Použitelný ihned a nezředěný
- Zvláš� šetrný k životnímu prostředí

Informace o výrobku

Odsávání zápachu

Popis Položka č.
Náhradní filtr 240.116.00.1

Popis Položka č.
Náhradní filtr 250.022.00.1

Hygiena

Popis Položka č.
Čisticí prostředek JetClean 242.545.00.1

Popis Položka č.
Geberit filtr s aktivním uhlím a Geberit JetClean 
8000 (souprava po 1 kuse)

240.625.00.1

Popis Položka č.
Geberit filtr s aktivním uhlím a Geberit JetClean 
8000 (souprava po 2 kusech)

240.626.00.1

Popis Položka č.
Geberit AquaClean čisticí prostředek 242.546.00.1

CH: Geberit Balena AG, Soorpark, 9606 Bütschwil, Tel. +41 (0)71 982 80 10

DE: Tel. +49 (0)7552 934 01

AT: Tel. +43 (0)2742 40 163

NL: Tel. +31 (0)3060 577 00

Desinfektionsmittel /Désinfectant/Disinfectant/Desinfectiemiddel 

Basis: quat. Ammoniumverbindung

Base: liaison ammonium quaternaire

Basis: quat. ammonium compound

Basis: quat. ammoniumverbinding

Kurzbeschrieb/Description concise/Short description/Beknopte beschrijving 

Desinfektionsmittel für die automatische Düsenreinigung des Dusch-WC 

Balena 8000.

Désinfectant pour le nettoyage automatique de la buse du WCdouche Balena 8000.

Disinfectant for automatic cleaning of the nozzle of ShowerToilet Balena 8000.

Desinfectiemiddel voor automatische reiniging van de douchekop van 

DoucheWC Balena 8000.

Anwendung/Application/Application/Gebruik

Bei einer automatischen Zudosierung des Produktes (Verdünnung 1:10) und Ein-

wirkungszeit von 1 min. wird die Desinfektion der gereinigten Düse gewährleistet.

La désinfection de la buse nettoyée est garantie par le dosage automatique du 

produit (dilution 1:10) et par son temps d'action de 1 minute.

If the product is automatically metered (dilution 1:10) and is left to act for at 

least 1 min. on the nozzle, disinfection of the cleaned nozzle is guaranteed.

Bij automatische dosering van het product (verdunning 1:10) en een inwerktijd 

van 1 min. is de desinfectie van de proper douchekop gegarandeerd.

9
6
4
.2

7
3
.0

0
.0

 (0
1
)

CH: Geberit Balena AG, Soorpark, 9606 Bütschwil, Tel. +41 (0)71 982 80 10

DE: Tel. +49 (0)7552 934 01

AT: Tel. +43 (0)2742 40 163

NL: Tel. +31 (0)3060 577 00

Desinfektionsmittel /Désinfectant/Disinfectant/Desinfectiemiddel 

Basis: quat. Ammoniumverbindung

Base: liaison ammonium quaternaire

Basis: quat. ammonium compound

Basis: quat. ammoniumverbinding

Kurzbeschrieb/Description concise/Short description/Beknopte beschrijving 

Desinfektionsmittel für die automatische Düsenreinigung des Dusch-WC 

Balena 8000.

Désinfectant pour le nettoyage automatique de la buse du WCdouche Balena 8000.

Disinfectant for automatic cleaning of the nozzle of ShowerToilet Balena 8000.

Desinfectiemiddel voor automatische reiniging van de douchekop van 

DoucheWC Balena 8000.

Anwendung/Application/Application/Gebruik

Bei einer automatischen Zudosierung des Produktes (Verdünnung 1:10) und Ein-

wirkungszeit von 1 min. wird die Desinfektion der gereinigten Düse gewährleistet.

La désinfection de la buse nettoyée est garantie par le dosage automatique du 

produit (dilution 1:10) et par son temps d'action de 1 minute.

If the product is automatically metered (dilution 1:10) and is left to act for at 

least 1 min. on the nozzle, disinfection of the cleaned nozzle is guaranteed.

Bij automatische dosering van het product (verdunning 1:10) en een inwerktijd 

van 1 min. is de desinfectie van de proper douchekop gegarandeerd.

9
6
4
.2

7
3
.0

0
.0

 (0
1
)

CH: Geberit Balena AG, Soorpark, 9606 Bütschwil, Tel. +41 (0)71 982 80 10

DE: Tel. +49 (0)7552 934 01

AT: Tel. +43 (0)2742 40 163

NL: Tel. +31 (0)3060 577 00

Desinfektionsmittel /Désinfectant/Disinfectant/Desinfectiemiddel 

Basis: quat. Ammoniumverbindung

Base: liaison ammonium quaternaire

Basis: quat. ammonium compound

Basis: quat. ammoniumverbinding

Kurzbeschrieb/Description concise/Short description/Beknopte beschrijving 

Desinfektionsmittel für die automatische Düsenreinigung des Dusch-WC 

Balena 8000.

Désinfectant pour le nettoyage automatique de la buse du WCdouche Balena 8000.

Disinfectant for automatic cleaning of the nozzle of ShowerToilet Balena 8000.

Desinfectiemiddel voor automatische reiniging van de douchekop van 

DoucheWC Balena 8000.

Anwendung/Application/Application/Gebruik

Bei einer automatischen Zudosierung des Produktes (Verdünnung 1:10) und Ein-

wirkungszeit von 1 min. wird die Desinfektion der gereinigten Düse gewährleistet.

La désinfection de la buse nettoyée est garantie par le dosage automatique du 

produit (dilution 1:10) et par son temps d'action de 1 minute.

If the product is automatically metered (dilution 1:10) and is left to act for at 

least 1 min. on the nozzle, disinfection of the cleaned nozzle is guaranteed.

Bij automatische dosering van het product (verdunning 1:10) en een inwerktijd 

van 1 min. is de desinfectie van de proper douchekop gegarandeerd.

9
6
4
.2

7
3
.0

0
.0

 (0
1
)



Geberit AquaClean
Přívod vody Příslušenství

Katalog výrobků 2011/2012 115

Geberit AquaClean čisticí souprava

Účel použití
- Pro čištění zařízení Geberit AquaClean

Rozsah dodávky
- Geberit AquaClean čisticí prostředek
- Čisticí utěrka

Informace o výrobku

Pøívod vody

Souprava pro boční přívod vody

Účel použití
- Pro Balena 8000
- Pro AquaClean 8000plus
- Pro konvenční přívod vody

Rozsah dodávky
- Ohebná hadička R 3/4" x 3/8"
- Rohový ventil R 1/2"
- Připojovací materiál

Informace o výrobku

Připojovací souprava pro WC sedátka Geberit 
AquaClean, konvenční přívod vody

Účel použití
- Pro připojení Geberit AquaClean 4000, 5000 a 5000plus ke 

konvenčnímu přívodu vody

Rozsah dodávky
- Rohový ventil R 1/2"
- Pancéřová hadička R 3/8"

Informace o výrobku

Připojovací souprava pro WC sedátka 
Geberit AquaClean k splachovací nádržce pod omítku, 
UP200, stavební výška 82

Účel použití
- Pro připojení WC sedátek Geberit AquaClean k splachovacím 

nádržkám pod omítku
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP200 s ovládáním 

shora / zepředu
- Pro montážní prvky se stavební výškou 82 cm

Informace o výrobku

Připojovací souprava pro WC sedátka 
Geberit AquaClean k splachovací nádržce pod omítku, 
UP200, stavební výška 98

Účel použití
- Pro připojení WC sedátek Geberit AquaClean k splachovacím 

nádržkám pod omítku
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP200 s ovládáním 

shora / zepředu
- Pro montážní prvky se stavební výškou 98 cm

Informace o výrobku

Popis Položka č.
Geberit AquaClean čisticí prostředek, souprava 242.547.00.1

Přívod vody

Popis Položka č.
Souprava pro boční přívod vody 250.036.00.1

Popis Položka č.
Připojovací souprava pro WC sedátka Geberit 
AquaClean, konvenčí přívod vody

242.553.00.1

Popis Položka č.
Připojovací souprava pro UP200, h 82 cm 240.634.00.1

Popis Položka č.
Připojovací souprava pro UP200, h 98 cm 240.635.00.1



116 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit AquaClean
Příslušenství Přívod vody

Připojovací souprava pro WC sedátka 
Geberit AquaClean k splachovací nádržce pod omítku, 
UP320

Účel použití
- Pro připojení WC sedátek Geberit AquaClean k splachovacím 

nádržkám pod omítku
- Pro montážní prvky Kombifix, Duofix a Sanbloc
- Pro splachovací nádržky pod omítku s trubkovou chráničkou pro 

přívod vody

Rozsah dodávky
- Rohový ventil R 1/2"
- 2 ohebné hadičky R 3/8"
- Připojovací materiál

Informace o výrobku

Připojovací hadička UP200, pro 
AquaClean 8000/8000plus

Účel použití
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP200 s ovládáním 

shora / zepředu
- Pro připojení Geberit AquaClean

Informace o výrobku

Trubková chránička pro Geberit AquaClean pro 
splachovací nádržky pod omítku UP300  a UP320

Účel použití
- Pro připojení Geberit AquaClean k splachovacím nádržkám pod 

omítku
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP300 a UP320

Informace o výrobku

Trubková chránička pro Geberit AquaClean pro 
splachovací nádržky pod omítku UP200

Účel použití
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP200
- Pro připojení Geberit AquaClean k splachovacím nádržkám pod 

omítku

Informace o výrobku

Popis Položka č.
Připojovací souprava pro UP320 249.801.00.1

Popis Položka č.
Připojovací hadička pro AquaClean 8000/8000plus 
k UP200 

240.839.00.1

Popis Položka č.
Trubková chránička pro UP300 a UP320 242.010.00.1

Popis Položka č.
Trubková chránička pro UP200 242.009.00.1



Geberit AquaClean
Příslušenství Příslušenství

Katalog výrobků 2011/2012 117

Pøíslu¹enství

Geberit Adaptér kompletní

Účel použití
- Pro Balena 6000
- Pro AquaClean 5000
- Pro AquaClean 5000plus

Vlastnosti
- Hmoždinky s upínacím rozsahem 13-16 mm a 15-18 mm

Rozsah dodávky
- Připojovací materiál
- Šestihranný klíč
- 4 hmoždinky

Informace o výrobku

Souprava pro přívod elektřiny pro Geberit AquaClean

Účel použití
- Pro umístění přívodu elektřiny k montážnímu prvku pro závěsné 

WC
- Pro montážní prvky Geberit Duofix, GIS a Kombifix

Vlastnosti
- Hloubkově nastavitelný

Rozsah dodávky
- Elektrická instalační krabice
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Příslušenství

Popis Položka č.
Adaptér pro AquaClean 5000/5000plus 240.495.00.1

Popis Položka č.
Stavební souprava pro elektrický přívod pro Geberit 
AquaClean

242.001.00.1

6

65

65

55 35


